

T.L.R. A/S
Jensen Flø Vej 14, 7330 Brande

CVR-nr. 27 36 19 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

Torben Lindeschouw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.L.R. A/S Jensen Flø Vej 14 7330 Brande
	CVR-nr.: 27 36 19 51 Stiftet: 23. september 1993 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Hüche Aarrup Peter Aarrup Lindeschouw Rasmussen Torben Lindeschouw Rasmussen
Direktion	Torben Lindeschouw Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Smith Knudsen Store Torv 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fremtid er uafklaret. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 -2.950 t.kr. Selskabets gæld består i al væsentlighed af ansvarlig lånekapital og anden gæld til virksomhedsdeltagere. Finansieringen opretholdes i 2018. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.043	-5.625
Resultat før finansielle poster	-7.043	-5.625
Andre finansielle indtægter	221.182	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.784	0
Resultat før skat	205.355	-5.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	205.355	-5.625
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.625
Disponeret i alt	205.355	-5.625

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.671	0
Værdipapirer i alt	344.671	0
Likvide beholdninger	31.555	246
Omsætningsaktiver i alt	376.226	246
Aktiver i alt	376.226	246
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	575.000	575.000
4 Overført resultat	-3.525.212	-3.730.567
Egenkapital i alt	-2.950.212	-3.155.567
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.200.000	2.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.000	2.200.000
Anden gæld	1.126.438	955.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.438	955.813
Gældsforpligtelser i alt	3.326.438	3.155.813
Passiver i alt	376.226	246
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fremtid er uafklaret. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 -2.950 t.kr. Selskabets gæld består i al væsentlighed af ansvarlig lånekapital og anden gæld til virksomhedsdeltagere. Finansieringen opretholdes i 2018. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.784	0
	<u>8.784</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	575.000	575.000
	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>

Aktiekapitalen består af 575 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-3.730.567	-3.724.942
Årets overførte overskud eller underskud	205.355	-5.625
	<u>-3.525.212</u>	<u>-3.730.567</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GATL A/S, CVR-nr. 32162061 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.